
Servizi Gestionali e
amministrativi

CONTATTI

Affari generali e segreterie
          segreteria.ad@musicaperroma.it

           06802411

Acquisti, Gare e Legale
          acquisti@musicaperroma.it

          06802411

Amministrazione Finanza
Bilancio

          amministrazione@musicaperroma.it

           06802411

Budgeting e Controllo di
Gestione

          ufficiobudget@musicaperroma.it

          06802411

Risorse Umane e Formazione

          personale@musicaperroma.it

          06802411

Servizi Infrstrutturali e
Tecnici

CONTATTI

Allestimenti e Servizi Tecnici
         allestimenti@musicaperroma.it

          06802411

Manutenzione Tecnica
Operativa

         operativo@musicaperroma.it
tecnico@musicaperroma.it

         06802411

Infrastrutture Informatiche
Digitali

         support@musicaperroma.it

          06802411

Sviluppo Casa del Jazz
     operativocdj@musicaperroma.it

          06802411

Sostenibilità
     sostenibilita@musicaperroma.it

         06802411



Progettazione e Know-
how

CONTATTI

Progettazione e
Programmazione Culturale

        programmazione@musicaperroma.it

       06802411

Redazione editoriale
        redazione@musicaperroma.it

      
      06802411

Bandi Nazionali e Internazionali

bandi@musicaperroma.it

 06802411

Comunicazione strategica,
Branding e Media relation

comstampa@musicaperroma.it

06802411

Sviluppo, Produzione e
Promozione attività 

CONTATTI

Produzione Attività Culturali
       produzione@musicaperroma.it

       06802411

Congressi e Eventi Commerciali
      commerciale@musicaperroma.it

      06802411

Marketing, Promozione e
Vendite

      marketing@musicaperroma.it

       06802411

Fund Raising
       fundraising@musicaperroma.it

   06802411

Relazioni Istituzionali e
Cerimoniale

cerimoniale@musicaperroma.it

 06802411


